
 

 

PŘIHLÁŠKA DO 1. ROČNÍKU  

ÚVOD DO STUDIA WALDORFSKÉ PEDAGOGIKY  2023-2024                       

(CELÉ STUDIUM 2023 -2026)  

Než se přihlásíte, přečtěte si pozorně popis studia  na www.waldorf.zuzak.com  (klikněte v 

levo: Co se dá studovat -  3 leté studium )     

Chcete-li se přihlásit, uložte tento dokument do svého počítače, přejmenujte na Vaše přímení 

a jméno. Potom ho vyplňte a zašlete elektronicky na mailovou adresu:  tomas@zuzak.com. 

Přijetí nebo odmítnutí Vám bude emailem sděleno vedoucím semináře. 

 

Příjmení a jméno uchazeče: .... 

Datum a místo narození: ... 

Bydliště: .... 

Telefonní čísla: ....    e-mail: .... 

Pedagogická praxe (i vlastní děti atd.): ..... 

Znalosti a zkušenosti: vzdělání: typ školy, počet let, kdy zakončeno -  a praktické zkušenosti: 

s čím?,  jak dlouho? 

1-..... 

2-..... 

Současné zaměstnání/činnost: .... 

Motivace ke studiu (stačí krátce několika větami): ... 

 Datum odeslání této přihlášky  .... 
 

Pozor: v několika případech přihláška nedorazila. Doporučuji vyžádat potvrzení přečtení.  

Pokud nedostanete do 3 dnů odpověď, zašlete přihlášku znovu a telefonujte 604 219 617.  

Dostanete zprávu o provizorním přijetí (nebo nepřijetí).   

Po potvrzení zprávy provizorního přijetí zaplaťte první platbu kursovného 2000 Kč na 

bankovní účet: Waldorfská pedagogika Konto: 201169187 / 0300, Poštovní spořitelna, IBAN: CZ58 

0300 0000 0002 0116 9187,  BIC: CEKOCZPP   Nezapomeňte uvést Vaše jméno. Tato platba je 

nevratná, důvodem pro vrácení je pouze vážné onemocnění. Podejte o zaplacení zprávu 

mailem. Doporučuji zaslat obnos okamžitě. Počet studijní skupiny se naplňuje (28.8.2023). 

Teprve po zaplacení je totiž Vaše studijní místo definitivní. 

Po zaplacení Vám bude zasláno potvrzení definitivního přijetí.   

Placení během studia (druhá a třetí platba): Po prvním víkendu má studentka/student možnost 

si ujasnit, chce li ve studiu pokračovat. Pokud ano, zašle  v násleujícím týdnu po zahájení 

studia 6000 Kč (celkem s první platbou tedy 8000 Kč). V únoru  se platí za druhé pololetí 

převodem  8000 Kč. Přespávání 60Kč za noc se platí vždy na konci pololetí. Náklady na 

pobyt a stravu na 7 denním letním soustředění na biodynamickém statku u Vrchlabí v 

Podkrkonoší činí zhruba 3500 Kč. Platí se na místě.   

Při ukončení studia ze strany účastníka v průběhu roku nevzniká nárok na vrácení plateb.  

Pokud někdo není schopen zaplatit celé kurzovné, může s vedoucím studia dohodnout 

jiný obnos. 

mailto:tomas@zuzak.com


V Praze dne 28. 11. 2022          zpracoval T. Zuzák ,   tomas@zuzak.com 


